关于无锡高新气体有限公司开展重点企业清洁生产审核的公示
根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》、《企业环境信息依法披露格式准则》以及《江苏省生态环境厅关于公布2025年第一批强制性清洁生产审核重点企业名单的通知》，现将企业基本情况予以公示，接受公示监督：
（1）企业名称：无锡高新气体有限公司
（2）法人代表：沈恒波
（3）企业所在地址：无锡市新吴区华山路1号
（4）使用有毒有害原料的名称、数量、用途
产品生产过程用到水处理药剂等有毒有害物质，详细如下表所示；
表1 有毒有害原料使用情况一览表
	原料名称
	2024年用量
	用途

	F-4000C KURITA循环水粘泥控制剂
	18t
	水处理用添加剂
	冷却塔循环水

	S-9850NP KURITA循环水处理剂
	3t
	水处理添加剂

	S-6010 KURITA循环水处理剂
	1t
	水处理添加剂

	NT-4510 KURITA循环水处理剂
	1.9t
	水处理添加剂

	KURITA L-8011 闭式循环水处理剂
	0.1t
	水处理添加剂

	KURITA F-5220循环水粘泥控制剂
	0.04t
	水处理添加剂

（5）排放有毒有害物质的 名称、浓度和数量
公司主要从事气体分装，生产过程无有毒有害气体产生。
(6)危险废物的产生和处置情况
厂区产生的主要危险废物为：废包装桶、废润滑油等，具体情况见下表：
表2  2024年危废产生及处置情况一览表
	序号
	危险废物名称
	产生工序及装置
	形态
	属性
	类别
	废物代码
	产生量（t/a）
	污染防治措施

	1
	废润滑油
	设备检维修
	液态
	[bookmark: _GoBack]危险废物
	HW08
	900-217-08
	0.3094
	设置独立的危废仓库暂存
	委托有资质单位处置

	2
	废包装桶
	水处理加药
	固态

	HW49
	900-041-49
	0.3747

	3
	废电容
	检维修
	固态

	HW49
	900-041-49
	0.0053

	4
	含油抹布
	检维修
	固态

	HW49
	900-041-49
	0.027

	5
	废电池
	检维修
	固态

	HW31
	900-052-31
	0

	6
	废油滤芯
	检维修
	固态

	HW49
	900-041-49
	0

	7
	废润滑油
	检维修
	液态

	HW08
	900-219-08
	0

（7）依法落实环境风 险防控措施情况等
无锡高新气体有限公司加强生产和环境管理，制定和落实环境风险应急预案及事故防范措施。厂区已完成《无锡高新气体有限公司突发环境事件应急预案》备案（备案号：320214-2022-186-L），厂内应急物资齐全，各项环境风险防范措施有效。防止各类事故发生，加强原材料、环保设施尤其是有毒有害原料、废气排放物和危险废物的管理，杜绝事故排放的环境影响。
公示时间：2025年03月31日----2024年04月07日
监督电话：0510-80595950  (无锡市新吴生态环境局电话)

Air Products Internal Use Only